UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                     Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2024
V/v chủ trương đầu tư dự án
Cấp nước sạch trên địa bàn
huyện Hoài Ân.

                                       Kính gửi:
                                                      - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                                      - Sở Nông nghiệp và PTNT;
                                                      - Sở Xây dựng;
                                                      - UBND huyện Hoài Ân.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Tỉnh ủy tại Thông báo số 1566-TB/TU ngày
29/8/2024 về việc thông báo ý kiến chỉ đạo của đồng chí Hồ Quốc Dũng - Ủy viên
Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân
tỉnh tại buổi làm việc với Ban Thường vụ Huyện ủy Hoài Ân, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho phép UBND huyện Hoài Ân lập Báo cáo đề
xuất chủ trương đầu tư dự án Cấp nước sạch trên địa bàn huyện Hoài Ân theo chỉ
đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo nêu trên. Về nguồn vốn đầu tư dự án,
giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với các cơ quan liên quan đề xuất, báo cáo
UBND tỉnh.

2. Giao Thủ trưởng các cơ quan liên quan nêu trên phối hợp, hướng dẫn
UBND huyện Hoài Ân triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà
nước.

Thủ trưởng cac cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND huyện Hoài Ân triển
khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;
- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                        Lâm Hải Giang

7056 10